promittimus vobis domino gregorio venerabili 

igumeno monasterii sanctorum sergii et bachi: 

qui nunc congregatus est in monasterio 

sanctorum theodori et sevastiani qui 

appellatur casapicta situm in viridiarium: et at 

cunta vestra congregatione monachorum 

memorati sancti et venerabilis vestri 

monasterii: propter integrum campum 

bestrum cum intersicas suas ibidem coniuntas 

et cum integra una corrigia de terra vestra ibi 

ipsum insimul in uno coniuntum: quibus ipse 

campum nominatur ad illa cesa: et ipsa 

corrigia nominatur ad fossatellum insimul 

posita in loco qui vocatur at sanctum 

stephanum at caucilionem: insimul una cum 

arvoribus et introitas suas et omnibus sivi 

pertinentibus pertinente vero de infirmarium 

memorati sancti et venerabilis vestri 

monasterii: coherente sivi a memoratum 

integrum campum cum ipsa intersicas insimul 

ab uno latere parte orientis terra de illi 

cacapice et terra heredes domini cesarii de 

domina anna romana seu et terra heredes 

domini iohannis de domino romano sicuti 

inter se sepis et fossatus exfinat: et de alio 

latere parte occidentis est terra qui fuit de illu 

rindininum: et terra memorata ecclesie sancti 

stephani: seum et memorata corrigia vestra 

ibique coniunta seum et terra heredes de illi 

ciriarii de porta noba: et terra de ipsi cacapice: 

quamque et terra de aliis qui ibi at fines sunt: 

de uno capite parte septentrionis est terra 

heredes quondam domini sergii de appium de 

porta noba: et terra petri qui nominatur 

saracino seu et terra de ipsi ciriari sicuti inter 

 Nel nome del Signore Dio Salvatore 

nostro Gesù Cristo, nell’anno sessantesimo sesto 

del signore nostro Costantino grande imperatore, 

nel giorno decimo ottavo del mese di novembre, 

dodicesima indizione, neapoli. Certo è che noi 

Bono, figlio invero di pitrucci Caputo, io inoltre 

per conto mio e per conto invero di Gregorio 

detto insertavinea mio fratello uterino, e 

Giovanni detto Boso, figlio del fu Stefano 

pectinato, e Sergio detto coppula, figlio . . . . . . 

. . . . . . . . . . . cioè parenti, abitanti nel luogo 

chiamato arcupintum, dal giorno presente con 

prontissima volontà promettiamo a voi domino 

Gregorio, venerabile egùmeno del monastero dei 

santi Sergio e Bacco, che ora è congregato nel 

monastero dei santi Teodoro e Sebastiano 

chiamato casapicta sito in viridiarium, e a tutta 

la vostra congregazione di monaci del vostro 

predetto santo e venerabile monastero, per il